
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Лицей № 5 имени Ю.А. Гагарина 

Центрального района Волгограда» 

 

400131, г. Волгоград, ул. Мира, 17 
Тел.: 33-10-49, факс: 33-10-51,  
e-mail:  lyceum5@volgadmin.ru 

ИНН 3444062702 

 

ПРИКАЗ 

04.08. 2022 года     № 153 

О  зачислении в 1-й класс 

            В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства 

просвещения РФ от 02.09.2020 №458  «Об утверждении Порядка приема 

граждан на обучение по образовательным программам начального, 

основного общего и среднего общего образования», постановлением 

Администрации Волгограда № 261  от 15.03.2022 г.         «О закреплении за 

муниципальными общеобразовательными учреждениями Волгограда 

территорий городского округа город-герой Волгоград», Порядком приема 

граждан на обучение по общеобразовательным программам начального, 

основного общего и среднего общего образования в МОУ Лицей № 5 имени 

Ю.А. Гагарина Центрального района Волгограда», утвержденного приказом 

МОУ  Лицея № 5 имени Ю.А. Гагарина Центрального района Волгограда № 196 

от 08.09.2020 г. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. На основании предоставленных документов и обращений   родителей на 

Портал  "Е - услуги. Образование" http://es.    зачислить в 1-й класс  

mailto:lyceum5@volgadmin.ru


2207110709099972616 2207140292181597829 

2204151199755234267 2066251841 

2061089319 2068481414 

 

2.Сделать соответствующую запись в Книгу приказов о движении учащихся. 

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

И о. директора                                                                                О.В. Бондарь                        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                        



 

 

 

Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Лицей № 5 имени Ю.А. Гагарина 

Центрального района  Волгограда» 

 

400131, г. Волгоград, ул. Мира, 17 

Тел.: 33-10-49, факс: 33-10-51,  

e-mail: liceum5@inbox.ru 

ИНН 3444062702 

 

ПРИКАЗ 

06.07. 2022 года     №  

О  зачислении в 1-й класс 

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», приказом Министерства 

просвещения РФ от 02.09.2020 №458  «Об утверждении Порядка приема 

граждан на обучение по образовательным программам начального, 

основного общего и среднего общего образования», постановлением 

Администрации Волгограда № 261  от 15.03.2022 г.         «О закреплении за 

муниципальными общеобразовательными учреждениями Волгограда 

территорий городского округа город-герой Волгоград», Порядком приема 

граждан на обучение по общеобразовательным программам начального, 

основного общего и среднего общего образования в МОУ Лицей № 5 имени 

Ю.А.Гагарина Центрального района Волгограда», утвержденного приказом 

МОУ  Лицея № 5 имени Ю.А.Гагарина Центрального района Волгограда № 196 

от 08.09.2020 г. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

mailto:liceum5@inbox.ru


1. На основании предоставленных документов и обращений   родителей на 

Портал   "Е - услуги. Образование" http://es.    зачислить в 1-й класс  : 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  



  

 

 

2.Сделать соответствующую запись в Книгу приказов о движении учащихся 

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

 

Директор                                                                                                        Л.А.Тропкина 

 

 


		2022-08-04T15:13:20+0300
	Тропкина Лариса Александровна




